
２０２５年 ３月 吉日 

お客様各位 

作新工業株式会社 

〒520－2277 

滋賀県大津市関津４丁目２番１号 

ＴＥＬ 077－546－1301 

ＦＡＸ 077－546－2858 

 

ゴールデンウィークの休業日及び出荷業務のご案内 

 

 拝啓、貴社益々御清栄の事と御慶び申し上げます。 

 平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につき下記の通りご連絡致しますので宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

【弊社休業日】 

２０２５年４月２９日（火）～２０２５年５月６日（火） 

 

【出荷業務】 

誠に勝手ながら４月２５日・２８日は社内行事にて、出荷業務は４月２４日までとさせて頂きます。 

      尚、４月２４日以降に頂きましたご注文は、休み明け５月７日を最短の出荷日とさせて頂きます。 

 

   GW 休業前 最終出荷日   ２０２５年 ４月２４日（木）※                              

   GW 休業後 出荷開始日   ２０２５年 ５月 ７日（水） 

 

                ※GW 前の配達可能な出荷日は地域によって異なります。下記を参考にして下さい。 

            近畿・北陸・中国・関東（通常翌日着）     ⇒最終出荷日 ４月２４日(木) 

            山陰・四国・和歌山・山梨・茨城        ⇒最終出荷日 ４月２３日(水) 

近畿          九州・東北・山口県              ⇒最終出荷日 ４月２２日(火) 

北海          その他 離島・北海道・沖縄方面        ⇒最終出荷日 ４月２１日(月) 

 

また、荷物の大きさ・配達ご指定日・地域などによってはご対応致しかねる場合がございます。 

慢性的なドライバー不足もあり、ご希望の配達日時に添えない場合がございますので、予めご了承頂きますよう

お願い致します。 

 

ご不明な点は、弊社各営業担当にご確認ください。 

以上 

 


